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DZP.261.1/ZP/7/2022/PN

Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/7/2022/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup, dostawa i instalacja zestawu cyfrowego aparatu RTG”, (Znak postępowania: ZP/7/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Jakiego producenta system RIS/PACS posiada Zamawiający? Ta informacja jest niezbędna do prawidłowego skonfigurowania oferty.
Odpowiedź: Zamawiający posiada system RIS/PACS producenta o nazwie SUDON.
Pytanie nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w pkt. 49 i pkt. 73 (zał. – nr 8 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia:

z obecnego: „Wymiary pola aktywnego detektora ≥(42x42)[cm]”

na: „Wymiary pola aktywnego detektora (42x42)[cm] +/- 1cm”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametru w pkt. 66 (zał. – nr 8 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia):

z obecnego „Pochłanialność blatu – ekwiwalent Al ≤ 0,8 [mm Al.]”.

na: „Pochłanialność blatu – ekwiwalent Al ≤ 1,0 [mm Al.]”.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
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